
P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

                           
                                   Ref.: SSC                                                     

 

ANUNCIO 

 

El día veintiuno de diciembre de dos mil veintitrés, la Sra. Concejal Delegada de Régimen 
Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital ha dictado el siguiente:  
 

DECRETO 
 
“De conformidad con lo previsto en las Bases del proceso selectivo para la  provisión como 

funcionarios de carrera, de 4 plazas de Portero-Mantenedor, por turno libre, encuadradas en Otras 
Agrupaciones Profesionales (AP), por el sistema de acceso de Concurso-Oposición Libre que se 
encuentra vacante en la plantilla de este Excmo. Ayuntamiento, correspondiente a la Ofertas de 
Empleo Público de los años 2020 y 2021.   

 
De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  
 
 

RESUELVO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 
mencionado. 
 
 
ADMITIDOS: 
 
 
  DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Estado 

1 ***4932** ALBENDIN MOYA MANUEL JESUS Admitido 
2 ***1381** ARANDA LEAL JOSE ANTONIO Admitido 
3 ***7444** ARGÜELLES CASTILLO INMACULADA BELEN Admitido 
4 ***1183** ARRIZABALAGA ZABALETA AITOR Admitido 
5 ***6073** ARROYO ALLOZA CAROLINA VICTORIA Admitido 
6 ***4417** BARREDA PAEZ MANUEL CRISTOBAL Admitido 
7 ***2352** BELDADES GUILLERMO ANTONIO JOSE Admitido 
8 ***2304** BENTO FALCON MANUEL Admitido 
9 ***1865** BOHORQUEZ LACALLE MARIA Admitido 

10 ***3860** BRITO DOBLADO ANA ISABEL Admitido 
11 ***1416** CABRERA BARRASO ANA TERESA Admitido 
12 ***4496** CALVO LAZARO JESUS Admitido 
13 ***2295** CARRASCO RODRIGUEZ JOSE PABLO Admitido 
14 ***3549** CASERO GALVEZ GERARDO Admitido 
15 ***3548** CASERO GALVEZ MARIA ELENA Admitido 
16 ***5575** CASTILLA ARENAS JOSE ANGEL Admitido 
17 ***8794** CASTILLO DEL VALLE ANTONIO Admitido 
18 ***5117** CUIÑAS GARCIA CESAR Admitido 
19 ***5042** DAMOTA LABRADOR JORGE Admitido 
20 ***8446** DE LA TORRE BARRIGA JOSE JAVIER Admitido 
21 ***3326** DIAZ MILLAN RUTH Admitido 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

21
:3

5 
de

l d
ía

 2
6/

12
/2

02
3.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

5H
1C

16
0J

53
12

1A
2U

0N
5L

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 1

2/
01

/2
02

4 
a 

la
s 

00
:0

2:
30

 -
 N

º 
B

O
P

: 
9/

24
A

u
te

n
ti

ci
d

ad
 v

er
if

ic
ab

le
 m

ed
ia

n
te

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

 B
O

P
xs

24
00

9Q
lh

tl
Q

JX
2G

Q
+4

x4
=

en
 h

ttp
s:

//v
er

ifi
rm

a.
di

ph
ue

lv
a.

es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=


P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

                           
                                   Ref.: SSC                                                     

 

22 ***2881** DOMINGUEZ MARQUEZ MARIA Admitido 
23 ***1494** DOMINGUEZ RUIZ ANGEL Admitido 
24 ***4109** DORADO GRANELL CRISTINA Admitido 
25 ***5599** FERNANDEZ CABO ANGELA Admitido 
26 ***3345** FERNANDEZ MORA ROCIO Admitido 
27 ***1143** FERNANDEZ RENTERO RUBEN Admitido 
28 ***0056** FRANCO ALCAZAR LUCAS Admitido 
29 ***3025** GALVEZ MONTERO JORGE Admitido 
30 ***2684** GAMERO LOPEZ VERONICA Admitido 
31 ***3751** GARCIA ALVAREZ JAVIER Admitido 
32 ***5015** GARCIA MARQUEZ ROCIO DE LA CINTA Admitido 
33 ***3728** GARCIA PEREZ ALMUDENA Admitido 
34 ***5746** GARCIA ZAPATA JAVIER Admitido 
35 ***3340** GARZON CASTAN CRISTINA Admitido 
36 ***2244** GIL SERRANO CRISTIBNA Admitido 
37 ***3504** GOMEZ GONZALEZ MANUEL Admitido 
38 ***1084** GOMEZ HERRERA FRANCISCO JAVIER Admitido 
39 ***5092** GOMEZ MARTIN MANUEL Admitido 
40 ***0027** GOMEZ PEREZ JOSE MANUEL Admitido 
41 ***6064** GOMEZ PEREZ RAFAEL Admitido 
42 ***4123** GOMEZ SALOMON JOSEFA Admitido 
43 ***0207** GOMEZ SALOMON JULIANA Admitido 
44 ***4701** GONZALEZ GANDULLO SARA Admitido 
45 ***5250** GONZALEZ GENTO ANTONIO JESUS Admitido 
46 ***8171** GONZALEZ GOMEZ MARIA DE LAS MERCEDES Admitido 
47 ***8459** GONZALEZ MOYA ANTONIO Admitido 
48 ***7756** GONZALEZ PALACIOS JOSE TOMAS Admitido 
49 ***1646** GONZALEZ QUINTERO MIGUEL ANGEL Admitido 
50 ***6113** GONZALEZ RASTROJO DAMIAN Admitido 
51 ***8299** GUERRA SOLER SILVIA Admitido 
52 ***8299** GUERRA SOLER VIOLETA Admitido 
53 ***6560** GUTIERREZ MONTERO JUAN ANTONIO Admitido 
54 ***9708** GUZMAN BARONA INMACULADA Admitido 
55 ***4863** HIDALGO ESCOBAR LUZ MARIA Admitido 
56 ***0256** ILARRI TELLO ANGEL Admitido 
57 ***4776** INFANTES GUTIERREZ ROCIO Admitido 
58 ***0220** LAZO NIETO ROSA Admitido 
59 ***6314** LEANDRES BOULLOSA JOSE LUIS Admitido 
60 ***4821** LEANDRES ROMERO JOSE RAMON Admitido 
61 ***0258** LEANDRES ROMERO MONICA Admitido 
62 ***1547** LLANES GONZÁLEZ JOSE JESÚS Admitido 
63 ***2650** LOPEZ PEREZ MARIA GEMA Admitido 
64 ***1901** LÓPEZ MUÑOZ JUAN CARLOS Admitido 
65 ***0880** LUQUE PEREZ FRANCISCO JOSE Admitido 
66 ***7043** MARQUEZ PEÑA NICOLAS Admitido 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

21
:3

5 
de

l d
ía

 2
6/

12
/2

02
3.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

5H
1C

16
0J

53
12

1A
2U

0N
5L

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 1

2/
01

/2
02

4 
a 

la
s 

00
:0

2:
30

 -
 N

º 
B

O
P

: 
9/

24
A

u
te

n
ti

ci
d

ad
 v

er
if

ic
ab

le
 m

ed
ia

n
te

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

 B
O

P
xs

24
00

9Q
lh

tl
Q

JX
2G

Q
+4

x4
=

en
 h

ttp
s:

//v
er

ifi
rm

a.
di

ph
ue

lv
a.

es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=


P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

                           
                                   Ref.: SSC                                                     

 

67 ***5654** MARTIN GONZALEZ ELENA Admitido 
68 ***1740** MARTIN HIERRO MIGUEL ANGEL Admitido 
69 ***0104** MARTIN SANTOS JESUS Admitido 
70 ***0589** MARTINEZ BARRERA ELENA Admitido 
71 ***3879** MENDEZ FERNANDEZ JUDITH Admitido 
72 ***3557** MENDEZ RUBIO JESUS MANUEL Admitido 
73 ***5651** Mendoza Martín Juan Luís Admitido 
74 ***6903** MOGOLLON EUGENIO CLARA Admitido 
75 ***1366** MOLINA SILVERA ISAAC Admitido 
76 ***6344** MOLINA TEJADA JESUS Admitido 
77 ***8719** MORALES REYES MANUELA Admitido 
78 ***8575** MORENO PEREZ NOELIA Admitido 
79 ***8060** MORENO TERRADA LUIS Admitido 
80 ***1714** MUÑOZ BALLESTEROS ANTONIO JOSE Admitido 
81 ***4699** MUÑOZ MAESTRE FERNANDO Admitido 
82 ***7568** MUÑOZ RODRIGUEZ ANA ISABEL Admitido 
83 ***0631** NOYA ARANA MARCOS Admitido 
84 ***9990** NUÑEZ CUMBRERA GLORIA MARIA Admitido 
85 ***1918** NUÑEZ GARCIA LAURA MARIA Admitido 
86 ***0699** PEREZ BAEZ ALEJANDRO Admitido 
87 ***9310** PEREZ SAIZ CLAUDIO ANTONIO Admitido 
88 ***0021** PIEDROLA MARTIN JOSE MARIA Admitido 
89 ***5674** POLO TERENTI ESPERANZA Admitido 
90 ***4942** PONCE MARQUEZ MARIA ISABEL Admitido 
91 ***4640** PRADO ARESTOY FRANCISCO Admitido 
92 ***4558** PRAT HERNANDEZ ALEJANDRO Admitido 
93 ***8840** PUGA DEL MORAL ROCIO Admitido 
94 ***0471** RAMOS DIAZ ROBERTO Admitido 
95 ***3958** REAL LUQUE ESTEFANIA Admitido 
96 ***4007** REMESAL BERMUDEZ AARON Admitido 
97 ***1053** REYES ALVAREZ DAMIAN Admitido 
98 ***8239** ROA BRAVO JESUS MARIA Admitido 
99 ***2237** RODRIGUEZ AMARILLO LAURA Admitido 

100 ***2054** RODRIGUEZ AMARILLO LOURDES Admitido 
101 ***2238** RODRIGUEZ AMARILLO LUCIA Admitido 
102 ***9623** RODRIGUEZ FERNANDEZ GABRIEL Admitido 
103 ***6020** RODRIGUEZ MARTIN ROGELIO Admitido 
104 ***1779** RODRÍGUEZ VIDES GUADALUPE Admitido 
105 ***1024** ROMERO CRUZ FRANCISCO JAVIER Admitido 
106 ***3983** ROMERO GOMEZ FRANCISCO JOSE Admitido 
107 ***1044** ROMERO RODRIGUEZ LAURA Admitido 
108 ***2766** ROMERO RUIZ FELICIANO Admitido 
109 ***0990** ROSA MEDEL JOSE ANTONIO Admitido 
110 ***1055** SAENZ DE SICILIA BENITO RUTH Admitido 
111 ***0432** SANCHEZ JIMENEZ DAVID Admitido 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

21
:3

5 
de

l d
ía

 2
6/

12
/2

02
3.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

5H
1C

16
0J

53
12

1A
2U

0N
5L

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 1

2/
01

/2
02

4 
a 

la
s 

00
:0

2:
30

 -
 N

º 
B

O
P

: 
9/

24
A

u
te

n
ti

ci
d

ad
 v

er
if

ic
ab

le
 m

ed
ia

n
te

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

 B
O

P
xs

24
00

9Q
lh

tl
Q

JX
2G

Q
+4

x4
=

en
 h

ttp
s:

//v
er

ifi
rm

a.
di

ph
ue

lv
a.

es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=


P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

                           
                                   Ref.: SSC                                                     

 

112 ***1212** SANTIAGO MORA FRANCISCO JOSE Admitido 
113 ***5150** SANZ BENABAT JOAQUIN Admitido 
114 ***2693** SERRANO VAZQUEZ ANTONIO Admitido 
115 ***5070** TERRADA VIERA MARIA FRANCISCA Admitido 
116 ***6080** TORRES ARRAYAS ARANTZAZU Admitido 
117 ***5288** TORRES ARRAYAS MARIA DE LOS ANGELES Admitido 
118 ***1241** TORRES MARQUEZ RODRIGO Admitido 
119 ***1968** TOSCANO NARANJO MOISES Admitido 
120 ***1817** VAZQUEZ FERNANDEZ PABLO MANUEL Admitido 
121 ***3619** VERGARA DOMINGUEZ NOELIA Admitido 
122 ***2729** ZAPATA IBAÑEZ JESUS Admitido 

 

 

 

EXCLUIDOS: 

 

 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Motivos de exclusión 
1 PONS GARCIA LAURA ***1090** Falta DNI 
2 TORRES ARRAYAS ANA ***6106** Falta Tasas 
3 TOSCANO CAMPOMANES JOSE MANUEL ***1692** Falta Tasas 

 

 

  

 SEGUNDO: Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el 
mencionado proceso selectivo. 
 
 
TRIBUNAL: 
PRESIDENTE: Don Manuel Garrido Gómez.-   
PRESIDENTE SUP.:  Don Rafael Cordero García.-   
PRIMER VOCAL:  Doña Irene García Busnadiego.-  
PRIMER V. SUP.: Doña Pilar Bueno Hernández.-  
SEGUNDO VOCAL:  Doña Luisa Borrallo Oliver.- 
SEGUNDO V. SUP.:  Doña María Cinta Pousada Garrido.-  
TERCER VOCAL: Don Jenaro Garrido Gómez.-  
TERCER V. SUP.: Doña Sara del Pozo Martín-Luengo.-  
CUARTO VOCAL: Don José Antonio Nacimiento Cándido.-  
CUARTO V. SUP.:  Don Diego Vázquez Barroso.-  
SECRETARIO:  Doña Ángela Sánchez Majarón.- 
SECRETARIO SUP.: Don Guillermo García-Orta Domínguez.-  
 
 

TERCERO: Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para 
poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión o su omisión en las relaciones de 
admitidos/as y excluidos/as, a través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/ o mediante 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

21
:3

5 
de

l d
ía

 2
6/

12
/2

02
3.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

5H
1C

16
0J

53
12

1A
2U

0N
5L

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 1

2/
01

/2
02

4 
a 

la
s 

00
:0

2:
30

 -
 N

º 
B

O
P

: 
9/

24
A

u
te

n
ti

ci
d

ad
 v

er
if

ic
ab

le
 m

ed
ia

n
te

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

 B
O

P
xs

24
00

9Q
lh

tl
Q

JX
2G

Q
+4

x4
=

en
 h

ttp
s:

//v
er

ifi
rm

a.
di

ph
ue

lv
a.

es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=


P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

                           
                                   Ref.: SSC                                                     

 

las formas previstas en el art.16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 
Dicha Resolución se publicará además en el Tablón de Edictos de la Corporación, en la página 

Web del Ayuntamiento de Huelva (www.huelva.es) y en el enlace  
https://oposicioneshuelva.convoca.online/ 

 
 
 
En el caso de no haber reclamaciones, la lista provisional se considerará como definitiva. Si las 

hubiera, serán aceptadas o rechazadas por Resolución en la que se declarará aprobada la Lista 
Definitiva de Admitidos o Excluidos, que se hará pública en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, 
en la página Web www.huelva.es  y en la dirección https://oposicioneshuelva.convoca.online/, de 
conformidad con lo establecido en las Bases que regulan esta convocatoria. En dicha Resolución se 
publicará la fecha y lugar de comienzo de los ejercicios. 

 
 
Dado en Huelva,  por la Sra. Concejal Delegada de Régimen Interior, Recursos Humanos y 

Modernización Digital, Dña. Elena Pacheco García, en virtud de delegación de la Ilma. Sra. Alcaldesa-
Presidenta de fecha 19/06/2023.” 
 

 
 
 (Documento fechado y firmado electrónicamente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

Boletín Oficial de la Provincia.- 

ELENA PACHECO GARCIA
Concejala Delegada del
Área Régimen Interior,
Recursos Humanos y
Modernización Digital
26-12-2023 21:35

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

21
:3

5 
de

l d
ía

 2
6/

12
/2

02
3.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

5H
1C

16
0J

53
12

1A
2U

0N
5L

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

D
ip

u
ta

ci
ó

n
 P

ro
vi

n
ci

al
 d

e 
H

u
el

va
. B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e 

la
 P

ro
vi

n
ci

a
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

ad
o

 e
le

ct
ró

n
ic

am
en

te
 (

d
e 

ac
u

er
d

o
 a

 la
 L

ey
 5

9/
20

03
) 

el
 1

2/
01

/2
02

4 
a 

la
s 

00
:0

2:
30

 -
 N

º 
B

O
P

: 
9/

24
A

u
te

n
ti

ci
d

ad
 v

er
if

ic
ab

le
 m

ed
ia

n
te

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

 B
O

P
xs

24
00

9Q
lh

tl
Q

JX
2G

Q
+4

x4
=

en
 h

ttp
s:

//v
er

ifi
rm

a.
di

ph
ue

lv
a.

es

https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=
https://verifirma.diphuelva.es/code/BOPxs24009QlhtlQJX2GQ+4x4=

